
ZARZĄDZENIE NR 2543/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert w zakresie zadań:
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych,
organizacja rekreacyjnych obozów sportowych dla dzieci i młodzieży oraz remonty
obiektów kultury fizycznej będące własnością Gminy Miejskiej Kraków, złożonych do 
otwartego konkursu ofert na rok 2009.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) § 8 ust. 1 załącznika do uchwały
NR XLVI/563/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu 
współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, § 6 ust. 7 załącznika do uchwały Nr XLVI/565/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
11 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa                         
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
realizującymi zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rok 2009 oraz § 10 Zarządzenia Nr 
18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r.           
z późn. zm.) a także § 7 zarządzenia Nr 2103/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 października 2008 r., § 7 
zarządzenia Nr 2107/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 października 2008 r., § 7 zarządzenia nr 2113/2008
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 października 2008 r., oraz zarządzenia Nr 2174/2008 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 30 października 2008 r., (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję do spraw oceny ofert w następującym składzie:
1) Paweł Bystrowski - Radny Miasta Krakowa,
2) Józef Pilch - Radny Miasta Krakowa,
3) Zdzisław Kassyk - przedstawiciel Krakowskiego Okręgowego Związku Koszykówki,
4) Jan Kusina - przedstawiciel Małopolskiego Związku Szachowego,
5) Barbara Stelmachowska - Kierownik Generalnego Rejestru Umów i Zleceń,
6) Natalia Kotyza - Wydział właściwy ds. sportu – Sekretarz Komisji,
7) Łukasz Płonka – Wydział właściwy ds. sportu.



2. Powołuje się do prac w Komisji do spraw oceny ofert Elżbietę Lęcznarowicz – Zastępcę 
Prezydenta Miasta Krakowa jako eksperta.

§ 2
W pracach Komisji może brać udział przedstawiciel Rady Dzielnicy z prawem głosu, 

do opiniowania ofert zgłoszonych z terenu danej dzielnicy.

§3
     Komisja dokonuje oceny ofert w zakresie następujących zadań:

1) „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu”, 
2) „Organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych”,
3) „Remonty obiektów kultury fizycznej będące własnością Gminy Miejskiej Kraków”, 
4) „Organizacja rekreacyjnych obozów sportowych dla dzieci i młodzieży”.

§ 4
Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) opracowanie harmonogramu pracy Komisji,
2) opracowanie formularza oceny ofert, wraz ze skalą punktacji,
3) weryfikacja wstępnej oceny ofert pod względem wymogów formalnych oraz kompletności 

wymaganych załączników,
4) przyjęcie w trybie głosowania listy ofert wadliwych lub niekompletnych,
5) weryfikacja – przygotowanej przez zespoły tematyczne wstępnej oceny ofert,
6) ocena ofert,
7) przyjmowanie w trybie głosowania list rankingowych ofert wraz z propozycjami kwot 

dotacji,
8) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji,
9) przedstawienie Dyrektorowi Wydziału realizującego list rankingowych ofert wraz 

z propozycją kwot dotacji na realizację poszczególnych ofert,
10) przedłożenie sprawozdania z przebiegu prac zespołu do akceptacji przez Prezydenta 

Miasta Krakowa, a także udostępnienie sprawozdania w formie elektronicznej na serwerze 
\\gmk.local\dane\Sprawozdania do dnia 30 czerwca następnego roku kalendarzowego.

§ 5
1. Komisja na I posiedzeniu wybiera Przewodniczącego spośród członków Komisji.
2. Sekretarz Komisji przedstawia wstępny harmonogram prac Komisji, projekt formularza 

oceny ofert oraz propozycje szczegółowych kryteriów oceny ofert – celem akceptacji przez 
Komisję.

§ 6
W toku prowadzonych prac Komisja może korzystać z opinii niezależnych ekspertów.

§ 7
Komisja zakończy pracę po przyjęciu w trybie głosowania list rankingowych ofert z propozycją 
kwot dotacji na realizację poszczególnych projektów, dla ofert pozytywnie rozpatrzonych.



§ 8
Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział właściwy ds. sportu, a obsługę 
prawną Komisji zapewnia mec. Sylwia Skupińska.

§ 9
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału właściwego ds. sportu.

§ 10
1.  W § 7 ust. 2 pkt 4 zarządzenia Nr 2174/2008 PMK z 30 października 2008 roku w sprawie

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadania publicznego 
pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, skreśla się słowa „Dyrektor pełniący 
obowiązki Przewodniczącego Komisji”.

2. W § 7 ust. 2 pkt 4 zarządzenia Nr 2113/2008 PMK z 24 października 2008 roku w sprawie 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadania publicznego 
pn. „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych” przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, skreśla się słowa „Dyrektor pełniący 
obowiązki Przewodniczącego Komisji”.

3. W § 7 ust. 2 pkt 4 zarządzenia Nr 2107/2008 PMK z 24 października 2008 roku w sprawie
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadania publicznego 
pn. „Remonty obiektów kultury fizycznej będące własnością Gminy Miejskiej Kraków” przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
skreśla się słowa „Dyrektor pełniący obowiązki Przewodniczącego Komisji”.

4.  W § 7 ust. 2 pkt 4 zarządzenia Nr 2103/2008 PMK z 24 października 2008 roku w sprawie
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadania publicznego 
pn. „Organizacja rekreacyjnych obozów sportowych dla dzieci i młodzieży” przez organizacje
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, skreśla się 
słowa „Dyrektor pełniący obowiązki Przewodniczącego Komisji”.

§ 11
Traci moc zarządzenie Nr 2610/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07 grudnia 2007 roku
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej, organizacji imprez sportowo - rekreacyjnych oraz remontów obiektów kultury 
fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, złożonych do otwartego konkursu ofert 
na rok 2008.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


